
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
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VENDIM

Nr. 15, datl26.0l.202l

pEn
mrn-lTrnurv rc r,Brns sii Notnrrnarr piin onrnrrrN:

(KOMPLEKS TURISTIK (SILVER SAND RESORT'"
ME vENDNDODHJE Nii zoliiN pura.l-pr,.q.zn. wr,rporii-". nlsItrl smooiiR

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, G Ligiit Nr. 107, dat€,31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ti, K0shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"Pdr miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, dat6 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rb€rjes sE Keshillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhviltues "Imperial Group" sh.p.k., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Kompleks turistik "silver Sand
Resolt", me vendndodhje nE zon€n Pulaj-Plazh, Velipoj€", Bashkia Shkoder, me subjekt
zhvillues shoqErin6 "Imperial Group" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecante, bashkelidhen si
pjese perber€se e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior.
b) pageses se taks€s s€ ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Shkoder.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te ! epunim me Bashkine .Shkoder, per' zbatimn e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

FT
-rl
?
u.

ft '")/r
ks':'
\YI ,,,us



MINISTER I LINJES

MINISTER I

ANETAR /

DREJTOR I AGJENCIST S Tii TERRrroRrr

+f,,ffi--_.%
pl*_.-_'..la-"\

4x# ,- i:'i
dEir."li.:. ; "', i:,
\t-l' .',,'::;b 

'${'#,/
&rr,rrsP


